ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 апреля 2021 года

	№ 5/27

с. Долгоруково

О подведении итогов второго этапа конкурса детских рисунков
«Выбираем счастливое детство»

	В целях повышения правовой культуры, формирования активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от   29 января  2021  года    №132/1059-6   «О проведении областного конкурса детских рисунков  «Выбираем  счастливое  детство» и протокола заседания Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» от 30 марта 2021 года, территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:
 	1.Утвердить итоги заседания жюри конкурса рисунков «Выбираем счастливое детство» и признать победителями следующие работы:
- от 7 до  9 лет
       1 место:
 - Саввин Михаил Сергеевич, 9 лет, МБОУ СОШ   с. Стегаловка;
       2 место:
 - Гамова Ульяна Алексеевна, 9 лет, филиал МБОУ лицей
                                                      с.Долгоруково в п.Тимирязевский;

       3 место:
 - Меркулов Вадим Константинович, 8 лет, филиал МБОУ лицей
                                                      с.Долгоруково в с.Жерновное.

- от 10 до  14 лет
       1 место:
 - Воронина Татьяна Александровна, 14 лет, МБОУ СОШ   с. Стегаловка;
       2 место:
 - Поршнева Элина Сергеевна, 9 лет, МБОУ СОШ   с. Б-Боевка;

       3 место:
 - Меркулов Кирилл Константинович, 10 лет, филиал МБОУ лицей
                                                      с.Долгоруково в с.Жерновное.

- от 15 до  17 лет
       1 место:
 - Рязанцева Виктория Юрьевна, 16 лет, МБОУ лицей с.Долгоруково;
       2 место:
 - Селедцова Олеся Александровна, 15 лет, МБОУ лицей с.Долгоруково.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии               	          		             Н.М. ПОНОМАРЕВА

Секретарь территориальной
избирательной комиссии				          	   Л.И. МЕДВЕДЕВА

[bookmark: _GoBack]